
 

 

Javni poziv za dostavu ponuda – nabava montaža i demontaža klima uređaja  -  JN br, 

90/2020 

 

 

Naručitelj: 

 

OBRTNIČKA ŠKOLA ZA OSOBNE USLUGE, Savska 23, Zagreb 

Tel. 01 4886 180 

e-mail: prva.obrtnicka@gmail.com 

OIB: 64266572916 

 

KLASA: 053-02/20-03/40 

URBROJ:251-302-01-20-1 

 

Zagreb, 21.02.2020.  

 

     

SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

- putem mrežne stranice http://ss-obrtnicka-osobneusluge-zg.skole.hr/skola 

  

 

 PREDMET: Poziv na dostavu ponude 

                     - dostavlja se 

  

OPĆI PODACI 

 

1. Podaci o naručitelju: 

Naziv: OBRTNIČKA ŠKOLA ZA OSOBNE USLUGE 

Sjedište: Savska 23, Zagreb 

OIB: 64266572916 

Telefon: 01 4886 180 

e- mail:  prva.obrtnicka@gmail.com 

 

2. Osoba zadužena za kontakt: 

Kontakt osoba: ravnateljica, Darinka Štampar Šmaguc, prof. 

Telefon: 01/4886 180 

e- mail: prva.obrtnicka@gmail.com 

 

3. Broj nabave:  

90/2020 

 

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):  

35.000,00 kuna  

 

5. Način realizacije nabave: 

narudžbenica 

 

PODACI O PREDMETU NABAVE 

http://ss-obrtnicka-osobneusluge-zg.skole.hr/skola
mailto:prva.obrtnicka@gmail.com
mailto:prva.obrtnicka@gmail.com


 

6. Opis predmeta nabave:  

Nabava, montaža i demontaža klima uređaja  

 

7. Količina predmeta nabave: 

Sukladno troškovniku koji se nalazi u Prilogu II . 

 

8. Troškovnik: 

Prilog II ovog Poziva 

 

9. Tehnička i stručna sposobnost: 

Ponuditelj mora u ponudi dostaviti tehničku specifikaciju robe i/ili katalog robe i usluga iz 

kojega mora biti vidljivo da predmet nabave ispunjava sve minimalne tehničke karakteristike 

propisane troškovnikom. 

 

10. Kriterij odabira: 

Najniža cijena i kvaliteta 

 

11.Cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): 

U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Cijenu ponude 

potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a te 

cijena ponude s PDV-om. Ponuditelj cijenu izražava u kunama. 

 

12. Mjesto isporuke robe: 

OBRTNIČKA ŠKOLA ZA OSOBNE USLUGE, Savska 23, Zagreb 

 

13. Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku: 

Jamstvo od 5-7 godina. 

 

14. Dokazi sposobnosti koje je Ponuditelj obvezan dostaviti uz ponudu: 

14.1. Izvadak upisa u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 

gospodarskog subjekta ne stariji od 3 mjeseca od dana objave ovog Poziva. 

Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta 

gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 

nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana slanja 

poziva na nadmetanje. 

 

14.2. Potvrda porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela 

države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne smije biti stariji od 30 (trideset) dana od dana 

objave ovog Poziva. Iz navedenog dokaza mora biti razvidno da je ponuditelj ispunio obvezu 

plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, odnosno 

da mu je temeljem posebnih propisa odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. U slučaju 

postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dostavljenim dokumentima, Naručitelj 

može radi provjere istinitosti podataka od ponuditelja zatražiti dostavu izvornika ili ovjerenih 

preslika tih dokumenata u primjerenom roku i/ili obratiti se izdavatelju dokumenata i/ili 

nadležnim tijelima. 

  

ROKOVI 

 

15. Rok valjanosti ponude: 



30 dana od dana dostave ponudbenog lista 

16. Rok izvršenja: 

Roba i usluge koje su predmet nabave moraju biti izvršeni u roku od 10-30 dana od datuma 

narudžbenice na adresu naručitelja. 

 

17. Rok plaćanja: 

30 (trideset) dana od dana dostave računa.  

 

18. Način izrade ponude: 

Kako bi ponuda bila prihvatljiva potrebno je popuniti i dostaviti: 

Prilog I. Ponudbeni list - ispunjen i potpisan 

Prilog II. Troškovnik –   ispunjen i potpisan 

 

19. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude: 

Ponude moraju biti dostavljene najkasnije do 28.02.2020. 

 

Ponude se predaju putem adrese elektroničke pošte naručitelja: 

 

- prva.obrtnicka@gmail.com 

 

  

                                                                         VODITELJ POSTUPKA NABAVE: 

                                                                                  

Priloženi dokumenti:                                                

1. Prilog I. Ponudbeni list  

2. Prilog II. Troškovnik  

 


